

Saunaravintolat sydämenasiana

Muumimuseo, musta makkara ja Pyynikin näkötorni eivät enää riitä vaan Tampere on julistautunut maailman saunapääkaupungiksi. Alueen uusimman julkisen saunan alkulöylyt heitettiin kesällä 2018.

Saunaravintola Kuuman osaomistaja **VILLE IIVONEN** ei voisi olla tähän mennessä koettuun tyytyväisempi.

- Meistä on tullut vauvasta vaariin ulottuvan asiakaskunnan olohuone ja turistitkin ovat kiinnostuneita, tamperelaissyntyisenä myös paikkakunnan legendaariset saunat, kuten Rajaportin yleisen saunan, tunteva Iivonen sanoo.

Kuuman veistoksellinen sauna- sekä kahvila- ja ravintolakompleksi on muuttanut koko Laukontorin ja Ratinan suvannon ilmeen. Laajojen terassien ja puulahdusaltaan reunustamaa saunapaviljonkia ei verrata turhaan Helsingin Löylyyn, jonka Time-lehti valitsi yhdeksi maailman sadasta kiinnostavimmista matkakohteesta aiemmin tänä vuonna.

Ville Iivonen kertoo, että hänellä ja hänen yhteistyökumppaneillaan oli hyppysensä pelissä jo vuonna 2016 avatun Löylyn synnyssä.

- Me haimme muun muassa Helsingin Hernesaaresa tarvittu poikkeus- ja rakennusluvat, Lumo Nordicin eli koko saunaravintolakonseptin isä paljastaa.

Tampereen Kuumassa on kaksi saunaa ja noin 660 asiakaspaikkaa.

- Helsingin kokemuksiin perustuen uskoimme, että saunan, rentoutumisen ja skandinaavisen, puhtaan ruoan yhdistävä konsepti toimii myös Tampereella.

Iivosella on muutakin yritystoimintaa, mutta saunavintoloiden kehittäminen on hänelle sydämenasia.

- Olen asunut Itävallassa, Italiassa ja Norjassa. Suomeen palattuani lähes kaikki ulkomaiset yritysvieraani olisivat halunneet saunaan, mutta meiltä puuttui tämä konsepti, myös muut saunaravintolat buumiksi nouselle alalle tervetulleeksi toivottava Iivonen sanoo.

SAUNARAVINTOLA KUUMA

KUKA: Ville Iivonen, KTM, Saunaravintola Kuuman toiminnasta vastaavan Lumo Laukontorin osakas sekä mm. Sauna Finlandia Holding Oy:n perustaja ja osakas ja yksi Lumo Nordic -konseptin kehittäjistä

PERUSTETTU: 2018

KOTIPAIKKA: Tampere

MITÄ SEURAAVAKSI: Ei ole satavarmaa, mille paikkakunnalle seuraava Lumo Nordic -konseptin mukainen saunaravintola valmistuu. Mahdollisesti näin tapahtuu joko Kuopiossa tai Jyväskylässä.

LISÄTIETOJA: www.saunaravintolakuuma.fi ja www.lumonordic.com

